АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

"КЫРИНСКИЙ РАЙОН"
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               от___ октября  2013 года                                             №____

с. Кыра

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Кыринский район» от 22 июля  2013 года № 754 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в муниципальном районе «Кыринский район»

В целях приведения нормативной правовой базы муниципального района «Кыринский район» в соответствие с действующим законодательством, в соответствии со ст. 179.3 Бюджетного кодекса РФ, ст.26 Устава муниципального района «Кыринский район», администрация муниципального района «Кыринский район» постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Кыринский район» от 22 июля 2013 года № 754 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в муниципальном районе «Кыринский район»   (далее – Программа) следующие изменения:

1.1. В наименовании  Программы и далее по тексту слова «муниципальная программа» в различных падежах заменить словами «ведомственная  программа» в соответствующих падежах.
 Руководитель администрации

 муниципального района

 «Кыринский район»

               В.С. Сабуров